香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

SHEN YOU HOLDINGS LIMITED

申 酉 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：8377）

所得款項用途最新資料

茲提述申酉控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）日期為二零

一七年十一月三十日的招股章程（「招股章程」），內容有關本公司股本中的股份以

股份發售（「股份發售」）的方式於香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）GEM上市

（「上市」），以及本公司日期為二零一九年八月九日的截至二零一九年六月三十日

止六個月的中期報告（「二零一九年中期報告」），當中披露自上市起直至二零一九

年六月三十日的股份發售所得款項使用情況。除文義另有所指外，本公告所用詞

彙與招股章程所界定者具有相同涵義。

董事會謹此提供有關上市所得款項用途的若干最新資料。

所得款項計劃用途

誠如招股章程及二零一九年中期報告所載，本集團已自股份發售籌集所得款項淨

額約 40,700,000港元（經扣除本公司就股份發售承擔的佣金及開支）（「所得款項淨

額」）。誠如招股章程「未來計劃及所得款項用途」一節所載，本公司擬將所得款項

淨額用作以下用途：

. 所得款項淨額約 50.0 %將用於升級為工業用 100%滌綸線上蠟和絡紗的生產

線；

. 所得款項淨額約19.0%將用於升級為家用100%滌綸線上蠟和絡紗的生產線；

. 所得款項淨額約10.0%將用於購買100%滌綸線的筒子絡紗機；

. 所得款項淨額約9.0%將用於購買新機器以生產尼龍線；

. 所得款項淨額約3.0%將用於在浙江省設立銷售辦事處；及

– 1 –

. 所得款項淨額約9.0%將用作本集團的營運資金及其他一般企業用途。

所得款項用途最新資料

誠如招股章程所披露，上市所得款項計劃用途乃基於本集團於編製招股章程時對

未來市況作出的最佳估計，而該等所得款項已根據市場不時的實際發展而予以應

用。誠如二零一九年中期報告所述，鑒於美國實施的貿易保護主義措施及持續的

經濟衰退，董事認為嚴格遵守招股章程所載的實施計劃將會不必要地增加本集團

的產能，而額外的機器可能導致將須於未來對該等機器作出減值撥備。

因此，未動用所得款項淨額約29,100,000港元仍閒置。於二零二零年一月左右，本

集團獲香港一間銀行授出總額約為20,000,000港元的貸款融資（「貸款融資」）正進行

審閱。於二零二零年一月至二零二零年三月，應該銀行要求及為加快貸款融資的

審閱程序，本集團將未動用所得款項淨額中的約20,000,000港元用於償還貸款（「還

款」），以滿足該銀行於上述期間在其審閱程序中提出的各種要求。還款僅為本集

團就暫時動用所得款項淨額而採納並非原先所指定的臨時措施。於本公告日期，

貸款融資仍在審閱中，且尚未取消。董事會有意於完成審閱後，本集團將提取先

前償還的金額，以繼續實施所得款項淨額計劃用途。

於本公告日期，已動用所得款項淨額約31,600,000港元，而未動用所得款項淨額約

為9,100,000港元。

為免生疑問，除上文所披露者外，上市籌集的所有其他所得款項尚未根據招股章

程所披露的本公司計劃予以動用。

董事會認為，上市所得款項用途的最新資料將不會對本集團的整體業務造成重大

影響，並將使本公司能夠更有效地運用其財務資源，因此符合本公司及其股東的

整體最佳利益。

承董事會命

申酉控股有限公司

主席兼執行董事

黃國偉

香港，二零二零年三月三十一日

– 2 –

於本公告日期，董事會包括兩名執行董事，即黃國偉先生及陳耀東先生；一名非

執行董事，即高彪先生；以及三名獨立非執行董事，即楊毅敏醫生、宋理明先生

及章國富先生。

本公告載有根據香港聯合交易所有限公司GEM證券上市規則須提供有關本公司資

料的詳情；董事願就本公告共同及個別地承擔全部責任。各董事在作出一切合理

查詢後，確認就其所知及所信，本公告所載資料在各重要方面均屬準確完備，沒

有誤導或欺詐成份，且並無遺漏任何其他事項，足以令致本公告或其所載任何陳

述產生誤導。

本公告將自其刊登日期起於GEM網站www.hkgem.com「最新公司公告」一頁保留至

少七日，以及於本公司網站www.shenyouholdings.com刊登。

– 3 –